CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Họ và tên:
..Giới tính:

Sinh ngày, tháng, năm:
...Nơi sinh:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:

Nơi ở hiện nay:

Chứng minh thư nhân dân số:
 Ngày cấp:

Nơi cấp:

Số Điện thoại liên hệ: Nhà riêng ………………... Di động:

Thành phần gia đình:
Thành phần bản thân :

Dân tộc:
Tôn giáo:

Trình độ văn hoá:
Hệ:

Trình độ chuyên môn:
Loại hình đào tạo:

Trình độ ngoại ngữ:
Trình độ tin học:

Kết nạp Đảng cộng sản Việt Nam ngày     tháng     năm

Nơi kết nạp:

Ngày vào Đoàn TNCSHCM ngày     tháng     năm:

Nơi kết nạp:

Qua trường ( tên trường,  chuyên ngành học, cấp học, thời gian, kết quả, văn bằng):

Đã đi nước ngoài, thời gian, lý do:

Sức khoẻ loại:

Khen thưởng (huân, huy chương, lý do):

Kỷ luật: (tháng năm, hình thức, lý do)

Tình hình nhà ở (hình thức sở hữu, loại nhà, diện tích)

I. TÌNH HÌNH KINH TẾ - CHÍNH TRỊ CỦA GIA ĐÌNH

(Ghi rõ tên, năm sinh, chỗ ở, nghề nghiệp và thái độ chính trị, chấp hành pháp luật , tình hình kinh tế của từng người)

Họ và tên bố:
........Năm sinh :

Nghề nghiệp:

Nơi ở hiện nay:

Tình hình kinh tế, chính trị:

Họ và tên mẹ:
........Năm sinh :

Nghề nghiệp:

Nơi ở hiện nay:

Tình hình kinh tế, chính trị:

II. HỌ VÀ TÊN ANH CHỊ EM RUỘT
(Ghi rõ họ tên, năm sinh, chỗ ở, nghề nghiệp của từng người)

Họ và tên vợ hoặc chồng:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Nơi làm việc:

Chỗ ở hiện nay:

Họ và tên các con:

III. TÌNH HÌNH KINH TẾ - CHÍNH TRỊ CỦA GIA ĐÌNH VỢ (Chồng)

(Ghi rõ tên, năm sinh, chỗ ở, nghề nghiệp và thái độ chính trị, chấp hành pháp luật , tình hình kinh tế của từng người)

Họ và tên bố:
.............Năm sinh :

Nghề nghiệp:

Nơi ở hiện nay:

Tình hình kinh tế, chính trị:

Họ và tên mẹ:
..............Năm sinh :

Nghề nghiệp:

Nơi ở hiện nay:

Tình hình kinh tế, chính trị:

 IV. HỌ VÀ TÊN ANH CHỊ EM RUỘT VỢ (Chồng)

(Ghi rõ họ tên, năm sinh, chỗ ở, nghề nghiệp của từng người)
	Từ tháng năm

đến tháng năm
	Làm công tác gì?
	Ở đâu?
	Giữ chức vụ gì?

V. QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA BẢN THÂN
 (Ghi từ năm 18 tuổi trở lên làm gì, ở đâu)

LỜI CAM ĐOAN

Tôi cam đoan những lời khai trong lý lịch là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                                          TPHCM, ngày      tháng      năm 201
 Xác nhận của UBND xã, Phường nơi cư trú

          Người khai ký tên

Ảnh 4x6